1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 октября 2020 г.
№ 48/290
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 19.12.2017 № 60/485 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 19.12.2017 № 60/485 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к положению, утвержденному решением Собрания представителей муниципального образования Щекинский район изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: пл. Ленина, д. 1, г. Щекино, Тульская область.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
	Глава Щекинского района – председатель Собрания представителей Щекинского района
	Е.В. Рыбальченко

Приложение
к решению Собрания представителей

муниципального образования

Щекинский район

от 30.10.2020 г. № 48/290
Приложение 1
к положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

Должностные оклады работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Референт главы муниципального образования
	19618

	Референт главы администрации*
	13887

	Референт*
	7395

	Секретарь-референт*
	7395

	Юрисконсульт
	7395

	Юрисконсульт 2 категории
	8491

	Юрисконсульт 1 категории
	9550

	Инспектор*
	7395

	Старший инспектор*
	8491

	Ведущий инспектор*
	9550

	Инспектор - эксперт*
	9646

	Техник-программист*
	6338

	Инженер*
	7395

	Старший инженер*
	8491

	Ведущий инженер*
	9550

	Архитектор
	7395

	Архитектор 3 категории
	8491

	Архитектор 2 категории
	9550

	Архитектор 1 категории
	9650

	Экономист*
	7395

	Экономист 2 категории*
	8491

	Экономист 1 категории*
	9550

	Бухгалтер
	7395

	Бухгалтер 2 категории
	8491

	Бухгалтер 1 категории
	9550

	Секретарь
	6338

	Оператор
	5713

	Начальник отдела по муниципальной службе и кадрам администрации

Щекинского района
	И.М. Бурова

PAGE